
Uchwała Nr CLXXVI/112/09
uchwała w sprawie zmian w budżecie Powiatu Otwockiego na rok 2009 uchwalonego uchwałą Nr
166/XXIX/09 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 24.03.2009 r.

Uchwała Nr CLXXVI/112/09
Zarządu Powiatu w Otwocku

z dnia 14 kwietnia 2009 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Otwockiego na rok 2009 uchwalonego
uchwałą Nr 166/XXIX/09 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 24.03.2009 r.

Na podstawie art. 60 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 7 uchwały Nr
166/XXIX/09 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 24.03.2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu rok
2009, Zarząd Powiatu w Otwocku uchwala, co następuje:

§ 1
Zwiększenie dochodów budżetowych o kwotę 119.443,-
1. Dz. 700 rozdz. 70005 § 2110 9.758,- Gosp. gruntami i nieruchom./zlecone/
2. Dz. 754 rozdz. 75411 § 2110 109.685,-KPPSP

§ 2
Zmniejszenie wydatków budżetowych o kwotę 10.240,-
1. Dz. 710 rozdz. 71015 § 4040 198,-Nadzór budowlany /zlecone/
2. Dz. 710 rozdz. 71015 § 4300 1.487,- Nadzór budowlany
3. Dz. 758 rozdz. 75818 § 4810 7.428,- Rezerwy ogólne i celowe /własne/
4. Dz. 853 rozdz. 85333 § 4010 1.127,- Powiatowy urząd pracy

§ 3
Zwiększenie wydatków budżetowych o kwotę 129.683,-,-
1. Dz. 700 rozdz. 70005 § 4580 474,- Gosp. gruntami i nieruchom./zlecone/
2. Dz. 700 rozdz. 70005 § 4590 9.284,- Gosp. gruntami i nieruchom.
3. Dz. 710 rozdz. 71015 § 4440 1.685,- Nadzór budowlany
4. Dz. 754 rozdz. 75411 § 4060 109.685,- KPPSP
5. Dz. 853 rozdz. 85333 § 4040 1.127,- Powiatowy urząd pracy /własne/
6. Dz. 854 rozdz. 85420 § 3020 4.428,-Młodz. ośrodki wychow.
7. Dz. 854 rozdz. 85420 § 4580 3.000,-Młodz. ośrodki wychow.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

UZASADNIENIE
Ad. § 1
Zwiększenie dochodów budżetowych

9.758,-
Zwiększenie  dochodów w rozdziale  70005 – gospodarka  gruntami  i  nieruchomościami  – na  podstawie
decyzji Wojewody Mazowieckiego ( pkt. 1).

109.685,-
Zwiększenie  dochodów  budżetowych  w  rozdziale  75411  –  Komendy  Powiatowe  Państwowej  Straży
Pożarnej  –  na  podstawie  decyzji  Wojewody  Mazowieckiego  Nr  17/2009  z  dnia  27.03.2009  r.  z
przeznaczeniem na wypłatę odpraw i świadczeń emerytalnych oraz nagród jubileuszowych (pkt. 2).

Ad. § 2
Zmniejszenie wydatków budżetowych

1.685,-
Zmniejszenie wydatków w rozdziale 71015 – nadzór budowlany – na podstawie wniosku PINB w Otwocku (
pkt.1-2).

7.428,-
Zmniejszenie wydatków w rozdziale 75818 – rezerwy ogólne i celowe- z przeniesieniem do rozdziału 85420
( pkt. 3).

1.127,-
Zmniejszenie  wydatków w rozdziale  85333- powiatowe  urzędy pracy – na  podstawie  wniosku PUP  w
Otwocku ( pkt. 4).

Ad. § 3
Zwiększenie wydatków budżetowych

9.758,-
Zwiększenie  wydatków w rozdziale  70005 – gospodarka  gruntami  i  nieruchomościami  – na  podstawie
decyzji Wojewody Mazowieckiego ( pkt. 1-2).

1.685,-
Zwiększenie wydatków w rozdziale 71015 – nadzór budowlany –na podstawie wniosku PINB w Otwocku.
Zwiększenie wydatków w § 4440 wynika ze zwiększenia kwoty odpisu na ZFŚS ( pkt.3).

109.685,-
Zwiększenie  wydatków  budżetowych  w  rozdziale  75411  –  Komendy  Powiatowe  Państwowej  Straży
Pożarnej  –  na  podstawie  decyzji  Wojewody  Mazowieckiego  Nr  17/2009  z  dnia  27.03.2009  r.  z
przeznaczeniem na wypłatę odpraw i świadczeń emerytalnych oraz nagród jubileuszowych ( pkt. 4).

1.127,-
Zwiększenie wydatków w rozdziale 85333- powiatowe urzędy pracy – § 4040 - na podstawie wniosku PUP
w Otwocku. Przesunięcie środków wynika z nabycia uprawnień dwóch osób do dodatkowego wynagrodzenia
rocznego za 2008 rok w wyniku zmian dotyczących interpretacji  wyroku Sądu Najwyższego dot. definicji
efektywnego czasu pracy przyjmowanego do podstawy w/w wynagrodzenia ( pkt. 5).

7.428,-



7.428,-
Zwiększenie  wydatków w rozdziale 85420 – młodzieżowe ośrodki  wychowawcze – z przeznaczeniem na
wypłatę  należności  Panu  Bogdanowi  Trybuch  za  bezpodstawne  zwolnienie  w  okresie  kiedy  obsługę
prowadziło PCPR ( pkt 6-7).


